
De flesta använder vanlig 95-oktanig bensin till träd-
gårdsmaskinerna, mopeden och båten. Byter man 
istället till Aspen alkylatbensin minskar utsläppen 
av farliga kolväten med 99 procent och den fungerar 
utmärkt till alla bensindrivna motorer.

Det kan vara svårt att ändra på gamla vanor, du tar din 
bensindunk och fyller på med 95-oktanig bensin för att 
sedan använda den till hemmets alla trädgårdsmaskiner. 
Tankarna går mer till vilka grenar som ska sågas ner och 
hur mycket gräs som ska klippas, än hur stora mängder 
farliga avgaser maskinerna släpper ut. Men utsläppen av 
farliga kolväten från en timmes gräsklippning med vanlig 
bensin motsvarar cirka hundra timmar med alkylatbensin!
   Personbilar har numera katalysatorer som minskar ut-
släppen. Men gräsklippare, häcksaxar, snöslungor, båtar, 
veteranbilar  – ja de flesta andra maskiner som har moto-
rer – har inte det. Vanlig 95-oktanig bensin innehåller 35 
procent farliga lösningsmedel, Aspen alkylatbensin är 99 
procent renare, men minst lika bra. Och du slipper i stort 
sett helt och hållet obehagliga ingredienser som bensen 
och toluen.
   Byter du till alkylatbensin får du en bensin som även hål-
ler motorerna renare vilket ger en bättre drift och gör ma-
skinerna lättare att starta. Dessutom, medan vanlig bensin 
bara kan lagras i tre till sex månader, klarar alkylatbensin 
flera års lagring utan att det påverkar egenskaperna. 
   Alkylatbensin är snällare mot människor och miljö och får 
maskinerna att funka bättre. Tre goda anledningar till att 
välja Aspen alkylatbensin.

Om Aspen
Lantmännen Aspen är ett svenskt världsledande varumärke av specialanpassade drivmedel. Aspen erbjuder bränslen 
för de flesta bensindrivna småmotorer inom allt från trädgårds- och skogsarbete, till båtliv och motorsport. Aspen vill 
göra det enkelt för såväl professionella användare som för privatpersoner att göra skillnad för miljön. Huvudkontoret i 
Hindås nära sjön Aspen rymmer såväl forskning och utveckling som produktion. Aspen finns representerade i 18 länder 
och ägs sedan 2006 av Lantmännen.

För ytterligare information vänligen kontakta 
Olivia Kukacka, olivia@perpr.se, 08-400 255 17, eller 
Elisabeth Nilsson, elisabeth.nilsson@lantmannen.com, 0301-23 00 26.

Högupplösta bilder 
Bilder finns att ladda ner i bildbanken, www.perpr.se.
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Alkylatbensin 99 % renare

• Aspen 2 används till tvåtaktsmotorer som 
exempelvis motorsågar, häcksaxar, röjsågar 
och mopeder. Cirkapris för 5-litersdunk: 155 kr. 
(Finns i 5-och 25-litersdunkar samt 200-litersfat.)

• Aspen 4 används till fyrtaktsmotorer som ex-
empelvis gräsklippare, snöslungor, jordfräsar 
och båtar. Cirkapris för 5-litersdunk: 149 kr. 
(Finns i 5-och 25-litersdunkar samt 200-litersfat.)

• Aspen alkylatbensin hittar du på nästan 
2 000 försäljningsställen i hela Sverige, bland 
annat Granngården, Preem, Plantagen, Coop, 
K-rauta, Järnia samt hos återförsäljare av 
Husqvarnas och Jonsereds maskiner.

Fakta om Aspen


